
 

 

Dz-06.0021.3.2018 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIX/358/2018 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

 
 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego: 

przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku magazynowego przy ul. Lindego 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki znak: AU-02-

1.6733.238.2017.SDU z dnia 07.03.2018 r., Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
  

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Przebudowa, rozbudowa  

i nadbudowa (dwa etapy) budynku magazynowego ze stolarnią wraz z kabiną do malowania  

i suszenia mebli oraz wewnętrznymi instalacjami: wod-kan, co, wentylacji mechanicznej, 

pneumatycznej, elektrycznej, teletechnicznej, przebudowa wewnętrznej kanalizacji 

deszczowej, placem manewrowym, parkingiem, budowa zasieków na zabytkowe materiały, 

oświetleniem terenu na działce nr 109/2 obr. 1 Krowodrza przy ul. Lindego nr  

5 w Krakowie”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


